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Wyjasnienia 2 do SIWZ wraz z modyfikacjg SIWZ

dotyczy: postepowania nr ZP.271.1.13.2017 o udzielenie zaméwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest wykonanie robot budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
p.n.: ..Kaj indzi inakszy - u nas po naszymu. Kultura ludowa Slaska Cieszyfiskiego —
Modernizacja COK Dom Narodowy” oraz zadania zwigzanego z remontem
1 wyposazeniem sali widowiskowej COK ,,Dom Narodowy™.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamawiajacy przekazuje tresc
zapylan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: Czy zakres robét obejmuje réwniez:
1. Wyposazenie zaplecza technicznego pomieszezen teatru pkt B. zestawienia
2. Wyposazenie zaplecza technicznego. Instalacja nagloénienia pkt C zestawienia
zgodnie z zataczonymi wykazami urzadzen str. 20 — 26 zestawienia materialow —
instalacje elektryczne.
Odpowiedz: Wyposazenie zaplecza technicznego pomieszczen teatru (pkt B zestawienia)
oraz instalacja i urzadzenia nagloénienia (pkt C zestawienia) nie wchodza w zakres
niniejszego postepowania, wige nie nalezy tego zakresu wlicza¢ do ceny oferty.

Pytanie nr 2: W przedmiarze nie wyszczegdlniono ukladu K1 instalacji klimatyzacji. Czy
ukfad jest wylgczony z zadania?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisem z pkt 12.4.b) SIWZ ukfad K1 jest wytaczony z zadania.

Pytanie nr 3: W opisie dotyczacym izolacji kanalow wentylacyjnych jest mowa o izolacji
kauczukiem syntetycznym, w przedmiarze natomiast pozycije wskazujg na samoprzylepng
mat¢ lamelowsg ?

Odpowiedz: Nalezy do wyceny przyja¢ rozwiazania opisane w dokumentacji projektowej,
czyli kauczuk syntetyczny.

Pytanie nr 4: W przedmiarze instalacji klimatyzacji sg wyszezegolnione osobno pozycj¢ na
rury chtodnicze oraz izolacje. Czy mozliwe jest zastosowanie gotowych przewodow
preizolowanych ?

Odpowiedz: Tak, mozna zastosowaé przewody preizolowane.

Biorac pod uwage tres¢ odpowiedzi na pytanie 1 zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Prawo zamdwien publicznych modyfikuje tres¢ SIWZ pkt. 12.4. dodajac lit. ¢) o
brzmieniu:

..wyposazenia zaplecza technicznego pomieszczen teatru (pkt B zestawienia) oraz instalacja 1
urzadzenia nagtosnienia (pkt C zestawienia), zamieszczonych w projekcie wykonawczym
branzy instalacje elektryczne — zestawienie materiatow™.
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